

## Ayuntamiento de Peraleda de la Mata

## ANEXO II. DECLARACION RESPONSABLE

| DECLARO RESPONSABLEMENTE:  Reunir todas y cada una de las condiciones generales exigidas en la cláusula segunda de las bases que rigen la convocatoria de selección de una plaza de OPERARIO DE LIMPIEZA, convocadas por el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata financiado por la Excma. Diputación de Cáceres en el marco PLAN DIPUTACIÓN INTEGRA IV 2021.  No padecer enfermedad o defecto físico que impida el desarrollo de las tareas propias del puesto de trabajo.  No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.  En Peraleda de la Mata a | Natural de |  | Domicilio   |  |
|---|------------|--|---|--|
| DECLARO RESPONSABLEMENTE:  Reunir todas y cada una de las condiciones generales exigidas en la cláusula segunda de las bases que rigen la convocatoria de selección de una plaza de OPERARIO DE LIMPIEZA, convocadas por el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata financiado por la Excma. Diputación de Cáceres en el marco PLAN DIPUTACIÓN INTEGRA IV 2021.  No padecer enfermedad o defecto físico que impida el desarrollo de las tareas propias del puesto de trabajo.  No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.                           |            |  |   |  |
| <ul> <li>Reunir todas y cada una de las condiciones generales exigidas en la cláusula segunda de las bases que rigen la convocatoria de selección de una plaza de OPERARIO DE LIMPIEZA, convocadas por el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata financiado por la Excma. Diputación de Cáceres en el marco PLAN DIPUTACIÓN INTEGRA IV 2021.</li> <li>No padecer enfermedad o defecto físico que impida el desarrollo de las tareas propias del puesto de trabajo.</li> <li>No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.</li> </ul>                  | DNI        | Te   | léfono de contacto  |  |
| <ul> <li>Reunir todas y cada una de las condiciones generales exigidas en la cláusula segunda de las bases que rigen la convocatoria de selección de una plaza de OPERARIO DE LIMPIEZA, convocadas por el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata financiado por la Excma. Diputación de Cáceres en el marco PLAN DIPUTACIÓN INTEGRA IV 2021.</li> <li>No padecer enfermedad o defecto físico que impida el desarrollo de las tareas propias del puesto de trabajo.</li> <li>No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.</li> </ul>                  |            | 250,420  | NEODONO A DI EMENTE   |  |
| <ul> <li>de las bases que rigen la convocatoria de selección de una plaza de OPERARIO DE LIMPIEZA, convocadas por el Ayuntamiento de Peraleda de la Mata financiado por la Excma. Diputación de Cáceres en el marco PLAN DIPUTACIÓN INTEGRA IV 2021.</li> <li>No padecer enfermedad o defecto físico que impida el desarrollo de las tareas propias del puesto de trabajo.</li> <li>No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.</li> </ul>   |            | DECLARO F  | RESPONSABLEMENTE:   |  |
| <ul> <li>del puesto de trabajo.</li> <li>No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.</li> </ul>  |            | de las bases que rigen la convoc<br>LIMPIEZA, convocadas por el Ay | catoria de selección de una plaza de OPERARIO DE runtamiento de Peraleda de la Mata financiado por la |  |
| Administración Pública, ni haber sido inhabilitado para el ejercicio de la función pública.   |            |  | o físico que impida el desarrollo de las tareas propias   |  |
| En Peraleda de la Mata ade de 2021.   |            |  |   |  |
|   |            | En Peraleda de la Mata a   | de de 2021.   |  |
|   |            |  |   |  |
|   |            |  |   |  |

## SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA (Cáceres)

\*De conformidad con la legislación vigente en materia de Protección de Datos de Carácter personal, se le informa que los datos recogidos en esa solicitud serán incorporados al sistema de tratamiento de datos, del cual es responsable el AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA , con la finalidad de formar parte de procesos de selección de personal, declarando que los datos que figuran son ciertos. Podrá ejercer sus derechos de acceso, oposición, rectificación, cancelación o supresión (derecho al olvido), revocación del consentimiento, limitación de tratamiento de los datos y portabilidad, en los términos que establece la ley, en la dirección AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA, PLAZA DE ESPAÑA; 1, PERALEDA DE LA MATA, 10335, CÁCERES, mediante comunicación por escrito o mediante correo electrónico a la dirección ayuntamiento@peraledadelamata.org.

